关于困难职工档案表
“致困年度必要支出”填写要求的说明
根据全总“工会帮扶工作管理系统”困难职工档案的最新填表说明及《广东省困难职工建档立卡工作实施细则》精神，原于2017年6月19日发布的《关于启用汕头市困难职工（农民工）新帮扶表格的通知》的困难职工档案表项目和填表说明内容有所变动，现将调整的主要项目“致困年度必要支出”（原“刚性支出”）新的填写要求说明如下，请各单位工会遵照执行。
其中困难类别为“低保户”、“应保未保户”无需填写年度必要支出，“意外致困户”和“低保边缘户”必须填写年度必要支出信息。
对于“低保边缘户”来说，年度必要支出意为由于患病、子女上学、残疾及其他特殊原因等造成的支出费用。
对于“意外致困户”来说，年度必要支出意为由于遭受突发事件、意外伤害、重大疾病等原因导致的支出费用。
汕头市总工会
2017年8月25日